REFERENCIA Segufer
287494+287754+287736+287679+287685+287752+287
656 REF MAR021

950.000,00 21,00 % 0,00 % 950.000,00

Pag: 1 de 1
CAE: 75119762086989
Vencimiento CAE: 24/03/2025

Importe Neto Gravado: $950.000,00

IVA 21%: $199.500,00

Importe Total: $1.149.500,00

Son Pesos UN MILLON CIENTO CUARENTA Y NUEVE MIL QUINIENTOS con CERO.